



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 г.

г.Ставрополь

№ 586-П

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 14 декабря 2022 г. № 753-п «Об организации работы в Правительстве Ставропольского края и органах исполнительной власти Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 14 декабря 2022 г. № 753-п «Об организации работы в Правительстве Ставропольского края и органах исполнительной власти Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 17 октября 2024 г. № 586-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 14 декабря 2022 г. № 753-п «Об организации работы в Правительстве Ставропольского края и органах исполнительной власти Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. В заголовке слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

2. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3. В пункте 1 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

4. В пункте 3:

4.1. В подпункте 3.1:

4.1.1. В подпункте 3.1.1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

4.1.2. В подпункте 3.1.2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

4.2. В подпункте 3.2 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».

5. В Положении об организации работы в Правительстве Ставропольского края и органах исполнительной власти Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

5.1. В заголовке слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

5.2. В пункте 1:

5.2.1. В абзаце первом слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

5.2.2. В подпункте «1» слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

5.3 В пункте 6 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

5.4. В пункте 7 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

5.5. В пункте 8:

5.5.1. Слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган».

5.5.2. Слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

5.6. В подпункте «2» пункта 9 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

5.7. В пункте 10 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.8. В пункте 18 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.9. В пункте 23 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.10. В пункте 24 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
